平成 28 年３月 22 日

各      位
会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

子会社の増資及び孫会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月 22 日開催の取締役会において、当社の台湾における 100％子会社である愛笛科技有限公

司の増資及び当該子会社の全額出資による法人を、中華人民共和国（以下、「中国」という。）に設立することを

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．孫会社設立の目的

 中国市場においては、大手半導体メーカーや装置メーカーの進出など、今後も中国における半導体市

場の成長が予想されます。当社におきましても、中国市場における顧客サービスの強化が重要であると

考えており、当該市場におけるサービス拠点として孫会社を設立するものであります。

２．増資する子会社の概要

（１）商号      ： 愛笛科技有限公司

（２）所在地     ： 台湾

（３）代表者     ： 中山 浩之

（４）資本金     ： 500 万 NTD

（５）設立      ： 平成 26 年８月

（６）事業内容    ： 当社製品の販売、メンテナンス及び技術サポート

（７）決算期     ： ８月末

３．増資の概要

（１）増資の時期   ： 平成 28 年３月

（２）増資金額    ： 2,231,009NTD（約８百万円）

（３）増資後の資本金 ： 723 万 NTD

（４）増資の引受人  ： 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

（５）出資比率    ： 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー 100％

（６）資金使途    ： 蘇州啐啄電子有限公司の設立資金 等

４．設立する孫会社の概要

（１）商号      ： 蘇州啐啄電子有限公司（ソシュウソッタクデンシ有限会社）

（２）所在地     ： 中国江蘇省蘇州市

（３）代表者     ： 中山 浩之

（４）資本金     ： 70 万人民元（約 13 百万円）

（５）設立      ： 平成 28 年４月

（６）事業内容    ： 当社製品のメンテナンス及び技術サポート

（７）決算期     ： 12 月末

５．今後の見通し

今回の増資及び設立による当期業績に与える影響は軽微であり、本件による業績予想の変更はありま

せん。

以 上